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LEDEKSESPATEGNING
Bestyrelsen har dags dato aflagt arsrapporten for regnskabséret 1. januar — 31. december 2016 for Blokhus og
Omegns Grundejerforening af 1960.

Aalborg den 2. maj 2018

BESTYRELSEN

Ay,

ERIK HERTZ CARL KORFITS ANDERSEN

STEEN HOLM ORN SVALGAARD lé STENBALLE

Kasserer

ERKLZARING AFGIVET AF UAFHZANGIG REVISOR

Til medlemmerne i Blokhus og Omegns Grundejerforening af 1960

Vi har efter aftale udfert en gennemgang af arsrapporten for Blokhus og Omegns Grundejerforening for
regnskabsaret 1. januar - 31. december 2007, der aflegges i overensstemmelse med foreningens vedtagter.
Gennemgangen omfatter ikke de anforte budgettal. Bestyrelsen for Blokhus og Omegns Grundejerforening har
ansvaret for arsrapporten. Vores ansvar er pa grundlag af vores gennemgang at udtrykke en konklusion om
arsrapporten.

Den udforte gennemgang

Vi har udfert vores gennemgang i overensstemmelse med god regnskabsskik. Vi har tilrettelagt og udfert
gennemgangen med henblik pé at opné begranset sikkerhed for, at arsrapporten ikke indeholder vasentlig
fejlinformation. En gennemgang er begrenset til forst og fremmest at omfatte forespergsler til foreningens
kasserer og bestyrelse samt analyser af regnskabstal og giver derfor mindre sikkerhed end en revision. Vi har
ikke udfert revision og udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om &rsrapporten.

Det er vores opfattelse, at det udferte arbejde giver tilstraekkelig grundlag for vores konklusion.

Konklusion

Ved den udferte gennemgang er vi ikke blevet bekendt med forhold, der afkrefter, at drsrapporten giver et
retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 og af resultatet af
foreningens aktiviteter for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2017 i overensstemmelse med
arsregnskabsloven.

Blokhus, den 2. maj 2018

Revisionsfirmaet Wagper & Co.
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Seren Wagner Andersen

registreret revisor



RESULTATOPG@RELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Indbetalte kontingenter

Indtaegter i alt

Driftsudgifter

Arrangementer i Blokhus
Generalforsamling
Mgdeudgifter i arets lgb
Hjemmeside, investering og drift
Kontorholdsudgifter
Markedsfgring

NETS

Tryksager, generalforsamling
Reprasentation og gaver
Forsikringer

Gebyrer og porto
Smaanskaffelser

Driftsudgifter i alt

Renteindtaegter

Hgjrentekonto i Sparek. Vendsyssel

Renteindtzegter i alt

INDTAGTER | ALT
DRIFTSUDGIFTER | ALT

RESULTAT F@R RENTER
RENTEINDTAGTER | ALT

ARETS RESULTAT

2017 Budget 2017

137.460

137.460

78.653
23.487
19.959
46.091
10.000
8.216
5.590
8.164
5.333
3.163
963
3.730

213.349

9.464

9.464

137.460
-213.349

-75.889

9.464

-66.425

140.000

140.000

20.000
24.000
15.000
10.000
10.000
10.000
6.000
5.000
4.000
2.000
3.000

109.000

9.000

9.000

140.000
-109.000

31.000

9.000

40.000

Budget 2018
143.000

143.000

50.000
24.000
17.500
10.000
10.000
10.000
6.000
5.000
4.000
3.000
1.000
1.000

141.500

9.500

9.500

143.000
-141.500

1.500
9.500

11.000



BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER

Vendsyssel Sparekasse
Danske Bank, Igbende konto
Danske Bank, indlan

Spar Nord Bank

Likvide beholdninger

AKTIVER | ALT

PASSIVER

Egenkapital primo
Arets resultat

EGENKAPITAL
Skyldige omkostninger

GALD | ALT

PASSIVER | ALT

2017
430.064
62.483
3.787
9.189

505.523

505.523

571.948
-66.425

505.523

505.523

2016
420.600
82.535
61.238
9.450

573.823

573.823

616.582
-44.634

571.948

1.875

1.875

573.823



